
Projekt JOB2 

 

 
  

Provozuje OCH Most  

Adresa P. Jilemnického 2459 

  434 01 Most 
  

Telefon 476 119 999 

E-mail steiner@charitamost.cz  

  lochmanova@charitamost.cz  

Telefon 773 713 302 
  

  

Kontaktní osoba Michaela Lochmanová 
  

  

 

Pomoc lidem v nouzi 

 

Služby:  

 Azylové bydlení  

 Sociální poradenství  

 Práce s dětmi (ohrožené skupiny)  

 Aktivizační projekty  

 Charitativní aktivity 

Hlavní cíl:  
 

aktivizace uživatelů v jejich činnostech směřujících k uplatnění na trhu práce Realizace: 

12/2010 – 11/2012 

 

Aktivity:  

 Podpora při rekvalifikaci realizovanou v rámci projektu  

 Získání praktických zkušeností v rekvalifikovaném oboru  

 Poradenská činnost v oblasti zaměstnání a zaměstnávání  

 Možnost pracovního uplatnění v naší organizaci  

V rámci projektu JOB2 je provozována poradenská činnost: 
 

Pro přímé spolupracovníky v rámci projektu – spolupráce pečovatelů a osobních asistentů se 

sociálním pracovníkem 

Pro další uživatele služby poradny – uživatelé hledající pomoc a podporu při hledání 

pracovního uplatnění a při uplatnění oprávněných zájmů ve spojitosti 

 

Spolupráce s dalšími uživateli projektu při využití poradenské činnosti Uživatelům nabízí 

sociální pracovník pomoc a podporu v:  

 hledání možností pracovního uplatnění  

 kontaktování potenciálních zaměstnavatelů  

http://www.dchltm.cz/charita.php?name=mo
mailto:steiner@charitamost.cz
mailto:lochmanova@charitamost.cz


 komunikaci s potenciálním zaměstnavatelem  

 řešení přidružené problematiky, která neumožňuje uživateli zaměřit se na získání a 

udržení pracovního místa  

Dlouhodobá spolupráce – přímý spolupracovníci projektu  

 

Střednědobá spolupráce – uživatelé poradenských služeb, kteří budou hledat pomoc v širším 

spektru 

 

Krátkodobá spolupráce – uživatelé poradenských služeb, kteří využijí služeb opakovaně, ne 

však kontinuálně 

 

Sociální pracovník je pro uživatele služby k dispozici  

 pro přímé spolupracovníky projektu: v pondělí úterý v době od 8:00 do 16:00 hod.  

 Pro uživatele služeb poradenské činnosti: ve středu a v pátek v době od 8:00 do 16:00 

hod.  

V případě potřeby je možné domluvit i termín, který není pro poradenskou činnost přímo 

vymezen. 


